1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA
UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE.PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 388.00 m?

ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA MUY BUENO/ ONA ONA
EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA 1970 - 2007

PERFIL MAXIMO

GEHIENEZKO PROFILA INTERES ARQUITECTONICO / INTERES ARKITEKTONIKOA
GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA

PERFIL EXISTENTE

EGUNGO PROFILA ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA CUMPLE / BETETZEN DU

e INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK CUMPLE / BETETZEN DU
_- ~ N° DE PLANTAS / OIN KOPURUA
s P.SOTANO SEMISOTANO PBAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA
s ~ H SOTOA ERDISOTOA 1 | BEHEKO OINA 3 | o mora 1 | EsALKiPEKOA
+15.75——
| N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 9 .
TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA — 4 =
APIACADO CERAMICO CONTINUG FIXTO T E
H ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA PLAKADURA | TERAMIEOA AR MIXTOA - 5§
12.00
m | ‘ H ‘ H‘ MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA japivell |><| Mol MRe! | | e
T L CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN [TXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
+375
CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA N eyl PvC
SECaon CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
ASCENSOR
E: 1/450 ATARIRA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO SETXEBIZITZET]ARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
PLANTA TIPO géﬁgﬁg%\lm EZDU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) £Z DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
OIN MOTA
OBSERVACIONES / OHARPENAK
frasteros en planta baja cubierta / ganbarak estalkipekoan
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAZIOA
EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES D ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA |X’ INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA I:l ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK

3. SISTEMA DE ACTUACION / JARDUKETA SISTEMA

ACTUACION AISLADA ACTUACION DE DOTACION ACTUACION INTEGRADA ACT. DE EJEC. DE DOT. PUBLICAS
JARDUKETA ISOLATUA ZUZKIDURA JARDUKETA INTEGRATUTAKO JARDUKETA ZUZK. PUBLIKOEN EXEKUZIO JARDUKETA

4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK

NUEVA PLANTA / OIN BERRIA (ART. 2.8.04) NUEVA EDIFICACION / ERAIKUNTZA BERRIA

SUSTITUCION CON DEMOLICION TOTAL/ ORDEZKAPENA ERAISPENAREKIN

|.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN  (ART. 2.8.07)
I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE ~ (ART. 2.8.06) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA

REFORMA /ERREFORMA
RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
B
C

CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK

CONSOLIDACION / FINKAPENA

5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK

ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK

No se establecen / Ez dira finkatzen Cubierta continua y unitaria que no diferencia dos cuerpos en
consonancia con el tratamiento de fachada/ Estalki jarraia eta
baterakoia bi gorputz dezberdindu gabe eta fatxadaren itxuraketa
okertzen // Huecos ventana en fachda de planta baja/ Beheko oinaren

a fatxadako lehio hutsuneak
E: 1/500 \ E: 1/500
\
6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK
SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA _ _
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA & : KOKAPENA Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea }:(er _COIO”ULQ CorreslpondlenLe de ordenanzas del PERCH
EN PLANTA BAJA EN PLANTAS ALTAS Y PBC g e | ENTOTAL - ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan
BEHEKO OINEAN GOIKO OINETAN ETA EOn GUITIRA
7. OBSERVACIONES / OHARPENAK
UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA
LEYENDA / LEIENDA - - T - ‘
Se consolida el frente de fachada existente aun siendo mayor de lo permitido. C9
L& LIMITE PARCELA OCUPACION ACTUAL DE PLANTA BAJA OCUPACION ACTUAL DE PLANTA ALTA En €aso de SUST”UCién s€ QjUSTQrd el perfll a |C1 OrdenQnZQ de TrQZOdO’ Siendo
f/;; LURSAILAREN MUGA I:l EGUNGO BEHEKO OINEKO OKUPAZIOA I:l EGUNGO OINEKO OKUPAZIOA esta PB+3PA permitiéndose el bajocubierta para uso de vivienda vinculado a REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTZIA
la Ultima planta, con una altura de cornisa no superior a 12m. El nuevo edificio 7248947
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS Y RASANTES se tratard como dos cuerpos de edificacion diferenciados que se tratardn
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK ETA ALTUERAK como edificios independientes a efectos de determinacion de perfil, altura de DIRECCION POSTAL POSTA HELBIDEA
- ANEJO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA |Q edIfICQCIon y de Alo COnflgUrQClOn de |C1 CUbl?rTO. / Dogoen quXOdO fronfe(] o
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA [SSNSS_ GOl OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK bateratzen da nahiz eta baimentzen dena baino haundiagoa izan. C/ VE GA DE EG UZK'ZA, n 1 2
Ordezkapenaren kasuan profila trazaketen Ordenantzara egokitu beharko da,
ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE ALTURAS DE CORNISA MAXIMAS PERMITIDAS i H i H H Hf il
- HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA OXXXX BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK BO + 30 IZOnlk. ESfOIKIDE\ko OIOO bOImendUkO dO bOIdln( ero bere erObI/erO PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
egoitzarena den eta azken oinera lotuta dagoen, erlaitzaren altuera 12m Lorenzo Goicoechea ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
- ANEJOS CONSOLIDADOS mimim ALTURAS DE CORNISAS MAXIMAS PERMITIDAS baino txikiagoa izanik. Eraikuntza berria bi eraikuniza ezberdindu bezala Arquitecto IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
ERANSKIN BATERATUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK tfratatuko da; profila, eraikuntza altuera eta estalkiaren konfiguaziorako bi E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
¥ . eraikuntza independiente izango dira. Gorka Arregi i
ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA COINCIDENTES CON EL LIMITE DE PARCELA Arquitecto APROBACION INICIAL LEHEN ONESPENA
BEHE OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK LURSAILAREN MUGAREKIN BAT ETORTZEN DA
Mayo 2008 ko Maiatza m Irunve mmﬂhm-
AROUTEGTDS - INGENIERCS mn




1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 182.00 m?
REGULAR / HALA-MODUZKOA

UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE.PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA

ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA

r‘-‘-‘-‘-‘-‘-‘-‘-‘-‘-‘! PERFIL MAXIMO ANTERIOR A 1950, REHABILITADO /
: E GEHIENEZKO PROFILA EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA 1950 BAING LEHENAGOKOA, BRGAITUTA
1 i PERFIL EXISTENTE INTERES ARQUITECTONICO / INTERES ARKITEKTONIKOA
e~ = EGUNGO PROFILA GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA
+15.62 P 1 ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA Cumple / Betetfzen du
’ INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK Cumple / Betetzen du
N° DE PLANTAS / OIN KOPURUA
P. SOTANO SEMISOTANO P.BAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA
SOTOA ERDISOTOA ] BEHEKO OINA 3 OIN MOTA ESTALKIPEKOA
N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 6
TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
’]2 00 -] APLACADO CERAMICO CONTINUO MIXTO
. ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA PLAKADURA | ZERAMIKOA JARRAIA | MIXTOA
D 1 MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA japivell |><| Mol MRe! |><| e
/t CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
T CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA N | eyl pvC
+3624— CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
SECCION A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
EBAKETA ATARIRA (ASCENSOR)
NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
EZDU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
E: 1/250 PLANTA TIPO PLANTA BAJA OBSERVACIONES / OHARPENAK

OIN MOTA BEHEKO OINA

2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAIZIOA

|:| EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL |E EDIFICIO SIN INTERES I:l ALTERACIONES DEGRADANTES

ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA

ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES

ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA ALDATZE DEGRADATZAILEA
TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK

3. SISTEMA DE ACTUACION / JARDUKETA SISTEMA

ACTUACION AISLADA ACTUACION DE DOTACION ACTUACION INTEGRADA ACT. DE EJEC. DE DOT. PUBLICAS
JARDUKETA ISOLATUA ZUZKIDURA JARDUKETA INTEGRATUTAKO JARDUKETA ZUZK. PUBLIKOEN EXEKUZIO JARDUKETA

4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK

NUEVA PLANTA / OIN BERRIA (ART. 2.8.04)

NUEVA EDIFICACION / ERAIKUNTZA BERRIA

SUSTITUCION CON DEMOLICION TOTAL/ ORDEZKAPENA ERAISPENAREKIN

|.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN  (ART. 2.8.07)
I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE ~ (ART. 2.8.06) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA

REFORMA /ERREFORMA
RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
B
C

CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK

CONSOLIDACION / FINKAPENA

5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK

ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK

Esquema de composicion de huecos en fachada de acceso y contigua/
Sarrera eta ondoko fatxadako hutsuneen itsuraketa eskema

ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK

Persianas y tendederos en fachada/ Pertsianak eta esetokiak fatxadan //
Huecos de planta baja/ Beheko oinaren hutsuneak

E: 1/500 E: 1/500

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK

ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCH
ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan

SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA

> ] ENPLANTA BAJA EN PLANTAS ALTAS Y PBC EN TOTAL
BEHEKO OINEAN m GOIKO OINETAN ETA EOn 856 m GUZTIRA

LEYENDA / LEIENDA

e KOKAPENA Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea

7. OBSERVACIONES / OHARPENAK

UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA

En caso de sustitucion se ajustard el perfil a la Ordenanza de Trazado, C1 O
siendo esta PB+3PA permitiéndose el bajocubierta para uso de
vivienda vinculado a la Ultima planta, con una altura de cornisa no
superior a 12m./ Ordezkapenaren kasuan profila trazaketen
Ordenantzara egokitu beharko da, BO + 30 izanik. Estalkipeko oina

Ld LIMITE PARCELA I:l OCUPACION ACTUAL DE PLANTA BAJA I:l OCUPACION ACTUAL DE PLANTA ALTA
f /; LURSAILAREN MUGA EGUNGO BEHEKO OINEKO OKUPAZIOA EGUNGO OINEKO OKUPAZIOA

ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK

REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTZIA [
X

7248948

DIRECCION POSTAL POSTA HELBIDEA

ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS Y RASANTES
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK ETA ALTUERAK

- ANEJO FUERA DE ORDENACION
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA —

- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE BXX,XX
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA

ANEJOS CONSOLIDADOS
- ERANSKIN BATERATUAK ==

ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA
GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK

ALTURAS DE CORNISA MAXIMAS PERMITIDAS
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK

ALTURAS DE CORNISAS MAXIMAS PERMITIDAS
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK

*ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA COINCIDENTES CON EL LIMITE DE PARCELA
BEHE OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK LURSAILAREN MUGAREKIN BAT ETORTZEN DA

baimenduko da baldin eta bere erabilera egoitzarena den eta azken
oinera lotuta dagoen, erlaitzaren altuera 12m baino txikiagoa izanik.

C/ VEGA DE EGUZKIZA, n°6

Lorenzo Goicoechea
Arquitecto

Gorka Arregi

PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.

IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK

Arquitecto

APROBACION INICIAL LEHEN ONESPENA

Mayo 2008 ko Maiatza

WREMAC  IruUnVE e

ARGUTECTOS ~ INGENERGS




1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA
UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE.PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 104,00 m?
ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA MUY BUENO/ OSO ONA
ANTERIOR A 1950, REHABILITADO /
PERFIL MAXIMO EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA 1940 BAING LHENAGOKOA. BIRGATUTA
PERFIL EXISTENTE GEHIENEZKO PROFILA INTERES ARQUITECTONICO / INTERES ARKITEKTONIKOA S
- - |
EGUNGO PROFILA | _.®" | GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA
et -
’\4\' L ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA Cumple / Betetzen du
mo\‘\‘/J INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK Cumple / Betetzen du T
L= N° DE PLANTAS / OIN KOPURUA ‘
+1 503 7 P. SOTANO SEMISOTANO P.BAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA
== SOTOA ERDISOTOA ] BEHEKO OINA 3 OIN MOTA ] ESTALKIPEKOA
[l R R N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 3
T Ml B TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA LU i
= —— —— APLACADO CERAMICO CONTINUO MIXTO "
L] — — ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA PLAKADURA | JERAMIKOA JARRAIA MIXTOA
HN L MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
12.00 [ MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA japivell |><| Mol MRo! | | CRRRC/
n mm ml CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
i ml mm CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA N | eyl pvC
= CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
] ATARIRA SUBSANABLE / KONPONTZEKO (ASCENSOR] SUBSANABLE / KONPONTZEKO
+3.03 + Ezo DCUB,\E‘TPELTEZEN ETXEBIZITZEIARA Ezo DCUB'?TPELTEZEN
SECCION . v NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) v NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
EBAKETA PLANTA TIPO PLANTA BAJA E: 1/250
OIN MOTA BEHEKO OINA OBSERVACIONES / OHARPENAK
Trasteros en planta bajo cubierta / Ganbarak estalkipekoan
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAZIOA
EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES D ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA |E INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA D ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK

3. SISTEMA DE ACTUACION / JARDUKETA SISTEMA

ACTUACION AISLADA |:| ACTUACION DE DOTACION |:| ACTUACION INTEGRADA I:l ACT. DE EJEC. DE DOT. PUBLICAS

JARDUKETA ISOLATUA ZUZKIDURA JARDUKETA INTEGRATUTAKO JARDUKETA ZUZK. PUBLIKOEN EXEKUZIO JARDUKETA

4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK

NUEVA PLANTA / OIN BERRIA (ART. 2.8.04) NUEVA EDIFICACION / ERAIKUNTZA BERRIA

SUSTITUCION CON DEMOLICION TOTAL/ ORDEZKAPENA ERAISPENAREKIN

|.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN  (ART. 2.8.07)
I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE ~ (ART. 2.8.06) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA

REFORMA /ERREFORMA

RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
B
C

CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK

CONSOLIDACION / FINKAPENA

5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK

ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK

No se establecen / Ez dira finkatzen Cubierta continua y unitaria que no diferencia dos cuerpos en
consonancia con el tratamiento de fachada/ Estalki jarraia eta
baterakoia bi gorputz dezberdindu gabe eta fatxadaren itxuraketa
okertzen // Persianas y tendederos en fachada/ Pertsianak eta esetokiak
fatxadan // Huecos de planta baja/ Beheko oinaren hutsuneak

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK

Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCH
ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan

SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA

> ] ENPLANTA BAJA EN PLANTAS ALTAS Y PBC EN TOTAL
BEHEKO OINEAN W GOIKO OINETAN ETA EOn 486 m GUZTIRA

e KOKAPENA

7. OBSERVACIONES / OHARPENAK

UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA
LEYENDA / LEIENDA
En caso de sustitucion se ajustard el perfil a la Ordenanza de Trazado, C1 1
Lg LIMITE PARCELA OCUPACION ACTUAL DE PLANTA BAJA OCUPACION ACTUAL DE PLANTA ALTA siendo esta PB+3PA permiﬁéndose el bCIjOCUbieI’TO para uso de -
i‘/Z/: LURSAILAREN MUGA EGUNGO BEHEKO OINEKO OKUPAZIOA EGUNGO OINEKO OKUPAZIOA vivienda vinculado a la Ultima planta, con una alfura de cornisa no REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTZIA I

superior a 12m./ Ordezkapenaren kasuan profila trazaketen 7248949

ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS Y RASANTES ! ’ ! ] .
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK ETA ALTUERAK
OLAKU OKO u UTAKO G O LERROKADU ul Ordenonfzoro egokn‘g beharko da, BQ +30 :zqn:k. Estalkipeko oina SRECCION POSTAL FOSTA FELEOEA [N
baimenduko da baldin eta bere erabilera egoitzarena den eta azken b
ANEJO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA . . . L. . .
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA [ GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK oinera lotuta dagoen, erlaitzaren altuera 12m baino txikiagoa izanik. o
I g g C/ VEGA DE EGUZKIZA, n°8
- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE ®XX,XX  ALTURAS DE CORNISA MAXIMAS PERMITIDAS PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK
Lorenzo Goicoschea ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
Arquitecto
ANEJOS CONSOLIDADOS ALTURAS DE CORNISAS MAXIMAS PERMITIDAS
- ERANSKIN BATERATUAK === BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA

E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
Gorka Arregi

Arquitecto APROBACION INICIAL LEHEN ONESPENA

Mayo 2008 ko Maiatza w I ru nVi mm‘j.‘hn-

ARGUTECTOS ~ INGENERGS

*ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA COINCIDENTES CON EL LIMITE DE PARCELA
BEHE OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK LURSAILAREN MUGAREKIN BAT ETORTZEN DA




UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE.PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA

PERFIL MAXIMO
GEHIENEZKO PROFILA

_ PERFIL EXISTENTE
EGUNGO PROFILA

q

%,
i ~/~/~/
| 'ny,
' Sh,
+15.021+——1 -
Ll
L}
Ll
L @
4
12.00 ”
+3.02
SECCION PLANTA TIPO PLANTA BAJA
EBAKETA OIN MOTA BEHEKO OINA E: 1/250
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK

®15,02

SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA

> | ENPLANTA BAJA EN PLANTAS ALTAS Y PBC EN TOTAL
BEHEKO OINEAN m GOIKO OINETAN ETA EOn 397 m GUZTIRA

LEYENDA / LEIENDA

Ld LIMITE PARCELA I:l OCUPACION ACTUAL DE PLANTA BAJA I:l OCUPACION ACTUAL DE PLANTA ALTA
f /; LURSAILAREN MUGA EGUNGO BEHEKO OINEKO OKUPAZIOA EGUNGO OINEKO OKUPAZIOA

ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS Y RASANTES
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK ETA ALTUERAK
- ANEJO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA [ GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK
- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE ®XX,XX  ALTURAS DE CORNISA MAXIMAS PERMITIDAS
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK
- ANEJOS CONSOLIDADOS mmmm ALTURAS DE CORNISAS MAXIMAS PERMITIDAS
ERANSKIN BATERATUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK

*ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA COINCIDENTES CON EL LIMITE DE PARCELA
BEHE OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK LURSAILAREN MUGAREKIN BAT ETORTZEN DA

1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2)

98,00 m?

ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA

BUENO/ ONA

ANTERIOR A 1 , REHABILITAD:!
EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA 1050 A s

INTERES ARQUITECTONICO / INTERES ARKITEKTONIKOA

GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEEGOKITASUN MAILA

ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA Cumple / Betetzen du

INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK Cumple / Betetzen du

N° DE PLANTAS / OIN KOPURUA

P.SOTANO SEMISOTANO P.BAJA P.TIPO
SOTOA ERDISOTOA 1 BEHEKO OINA 2 OIN MOTA

1 BAJO CUBIERTA
ESTALKIPEKOA

N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA |

1

TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
APLACADO CERAMICO CONTINUO TIXTO
ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA PLAKADURA | ZERAMIKOA JARRAIA MIXTOA ]
MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA P q
MADERA / METALICO / MURO / CIERRE /
MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA v | | S MRo! | | e
CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN [TXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA N eyl pvC
CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
ATARIRA SUBSANABLE / KONPONTZEKO (ASCENSOR) SUBSANABLE / KONPONTZEKO
NO CUMPLE ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE
EZDU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE

OBSERVACIONES / OHARPENAK
Unifamiliar / Unifamiliarra

2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAIZIOA

ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA

INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA

|:| EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL |E EDIFICIO SIN INTERES

ALTERACIONES DEGRADANTES
ALDATZE DEGRADATZAILEA

3. SISTEMA DE ACTUACION / JARDUKETA SISTEMA

JARDUKETA ISOLATUA ZUZKIDURA JARDUKETA

INTEGRATUTAKO JARDUKETA

ACTUACION AISLADA |E ACTUACION DE DOTACION |:| ACTUACION INTEGRADA

ACT. DE EJEC. DE DOT. PUBLICAS
ZUZK. PUBLIKOEN EXEKUZIO JARDUKETA

4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK

NUEVA PLANTA / OIN BERRIA (ART. 2.8.04) NUEVA EDIFICACION / ERAIKUNTZA BERRIA

SUSTITUCION CON DEMOLICION TOTAL/ ORDEZKAPENA ERAISPENAREKIN

I.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN (ART. 2.8.07)

I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE ~ (ART. 2.8.06) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA

REFORMA /ERREFORMA

RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA

RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA

RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA

w

CONSERVACION / KONTSERBAZIOA

CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK

CONSOLIDACION / FINKAPENA

5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK

ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK

Balconada en fachada ppal y esquema de composicion de huecos
en fachada ppal. / Fatxada nagusiko hutsuneen itsuraketa eskema
eta balkoidia

ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK

Terraza en cubierta / Terraza estalkian

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO

XEHATUA ETA ERABILPENAK

Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea

ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCH
ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan

7. OBSERVACIONES / OHARPENAK

En caso de sustitucion o de reforma con ampliacion se redactard un
ESTUDIO DE DETALLE ajusténdose el perfil a la Ordenanza de Trazado,
siendo esta PB+3PA permitiéndose el bajocubierta para uso de
vivienda vinculado a la Ultima planta, con una altura de cornisa no
superior a 12m vy se determinard la configuracion de la cubierta. /
Ordezkapenaren kasuan edo erreforma haundiketarekin burutzean
XEHETASUN AZTERLANA idatziko da eta profila trazaketen
Ordenantzara egokitu beharko da, hau BO + 30 izanik. Estalkipeko
oina baimenduko da baldin eta bere erabilera egoitzarena den eta
azken oinera lotuta dagoen, erlaitzaren altuera 12m baino txikiagoa
izanik eta estalkiaren konfigurazioa finkatuko da.

UNIDAD EDIFICATORIA

C12

ERAIKUNTZA UNITATEA

7248942

REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTZIA [
l

DIRECCION POSTAL

PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
Lorenzo Goicoechea ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.

Arquitecto

Gorka Arregi

IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK

AVqL”tECtO APROBACION INICIAL LEHEN ONESPENA
Mayo 2008 ko Maiatza UR=MA- Irunvt mmﬂhm-
Amarea - e wn




1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA

UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE.PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 111.00 m?
ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA REGULAR / HALA-MODUZKOA
EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA Ao U

INTERES ARQUITECTONICO / INTERES ARKITEKTONIKOA

PERFIL MAXIMO U !:ED:: H GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA
GEHIENEZKO PROFILA
ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA Cumple / Betefzen du
PERFIL EXlSTENTE ] INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK
EGUNGO PROFILA r ALAZIOAK ETA A No cumple / Ez du betetzen
/ | N° DE PLANTAS / OIN KOPURUA
ads
&2 P. SOTANO SEMISOTANO P.BAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA
~/~,~/~ SOTOA ERDISOTOA ] BEHEKO OINA 2 OIN MOTA ESTALKIPEKOA
Say F N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 2
/
H*"‘1 290 TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
[} [ APLACADO CERAMICO CONTINUO MIXTO
| J ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA PLAKADURA | JERAMIKOA JARRAIA MIXTOA
J MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
1 N ] MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA japivell |><| Mol MRe! | | CRRRC/
H 10.00 CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN [TXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
IW‘ CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA N eyl pvC
B $ L | CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
F\ A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
+2.90 ATARIRA (ASCENSOR)
SECCION NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
EBAKETA EZ DU BETETZEN IGOGAILUA EZ DU BETETZEN
PLANTA TIPO PLANTA BAJA NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE ( } NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
OIN MOTA BEHEKO OINA
OBSERVACIONES / OHARPENAK
E: 1/250
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAZIOA
EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES D ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA & INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA D ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK

3. SISTEMA DE ACTUACION / JARDUKETA SISTEMA

ACTUACION AISLADA ACTUACION DE DOTACION ACTUACION INTEGRADA ACT. DE EJEC. DE DOT. PUBLICAS
JARDUKETA ISOLATUA ZUZKIDURA JARDUKETA INTEGRATUTAKO JARDUKETA ZUZK. PUBLIKOEN EXEKUZIO JARDUKETA

4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK

NUEVA PLANTA / OIN BERRIA (ART. 2.8.04) NUEVA EDIFICACION / ERAIKUNTZA BERRIA

©12,90 SUSTITUCION CON DEMOLICION TOTAL/ ORDEZKAPENA ERAISPENAREKIN
|.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN  (ART. 2.8.07)
I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE ~ (ART. 2.8.06) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA

REFORMA /ERREFORMA

! RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A

B

C
“ CONSERVACION / KONTSERBAZIOA | CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK
J 6.56 CONSOLIDACION / FINKAPENA
“‘ 5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK
“ ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
| No se establecen / Ez dira finkatzen Revestimiento de fachada en PB / Estaldura beheko oinaren fatxadan //
| Hueco circular de PB / Hutsune borobildua beheko oinean // Rétulos /

Errotuluak
E: 1/500 E: 1/500

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK

SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA _
ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCH

BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA LOGZ&LIZA&IOTQ .. KOKAPENA Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea Usi i | B
EN PLANTA BAJA EN PLANTAS ALTAS Y PBC EN TOTAL {\ IKUst dOgo ion atala AZBPB ko ordenanizetan
BEHEKO OINEAN GOIKO OINETAN ETA EOn GUZTIRA
7‘ OBS ERVACIO N ES / OHARPENAK UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA
LEYENDA / LEIENDA
En caso de sustitucion se ajustard el perfil a la Ordenanza de Trazado, C1 3
Lg LIMITE PARCELA OCUPACION ACTUAL DE PLANTA BAJA OCUPACION ACTUAL DE PLANTA ALTA siendo esta PB+3PA+PBC permitiéndose el bajocubierta para uso de B
i‘/Z/: LURSAILAREN MUGA I:l EGUNGO BEHEKO OINEKO OKUPAZIOA I:l EGUNGO OINEKO OKUPAZIOA vivienda vineulado a la L'leT)imO planta, con UDJO altura depcomiso no REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTZIA
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS Y RASANTES superior a 10m./ Ordezkapenaren kasuan profila trazaketen 724894 1
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK ETA ALTUERAK Ordenantzara egokitu beharko da, BO + 30+EO izanik. Estalkipeko oina ST O rerar e L
ANEJO FUERA DE ORDENACION AUNEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA baimenduko da baldin efa bere erabilera egoifzarena den efa azken | :
- ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA [ GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK oinera lotuta dagoen, erlaitzaren altuera 10m baino txikiagoa izanik. C/ V E GA D E E G U Z KIZA, n02
- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE @XX,XX  ALTURAS DE CORNISA MAXIMAS PERMITIDAS PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK
Lorenzo Goicoechea ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
Arquitecto
ANEJOS CONSOLIDADOS ALTURAS DE CORNISAS MAXIMAS PERMITIDAS
- ERANSKIN BATERATUAK == B AIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK [RUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
s E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
N i Gorka Arregi UkoO u
ALUNEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA COINCIDENTES CON EL IMITE DE PARCELA Arquitecto APROBACION INICIAL LEHEN ONESPENA
BEHE OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK LURSAILAREN MUGAREKIN BAT ETORTZEN DA
Mayo 2008 ko Maiatza W Irunve mmﬂhm-
Amouriznse - s mn




